



Boozt

Halvårsrapport

1 JANUARI – 30 JUNI 2017

Sammanfattning

Andra kvartalet

- Nettoomsättningen ökade med 39,0% till 496,1 miljoner kronor (357,1)
- Den transaktionsbaserade nettoomsättningen uppgick till 503,6 miljoner kronor (421,9)
- Bruttovinsten ökade med 39,6% till 220,1 miljoner kronor (157,7) motsvarande en bruttomarginal om 44,4% (44,2%)
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -82,9 miljoner kronor (8,6), negativt påverkat av 93,8 miljoner kronor (2,0) av jämförelsestörande poster, inklusive kostnader hänförliga till bolagets börsintroduktion och aktierelaterade ersättningar till anställda
- Justerat EBIT-resultat uppgick till 10,9 miljoner kronor (10,6), vilket motsvarar en justerad EBIT-marginal om 2,2% (3,0%)
- Resultatet för perioden uppgick till -68,3 miljoner kronor (8,5)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 17,4 miljoner kronor (82,9)

De första sex månaderna

- Nettoomsättningen ökade med 48,7% till 917,3 miljoner kronor (616,8)
- Den transaktionsbaserade nettoomsättningen uppgick till 955,9 miljoner kronor (754,0)
- Bruttovinsten ökade med 50,3% till 407,2 miljoner kronor (270,9) motsvarande en bruttomarginal om 44,4% (43,9%)
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -109,1 miljoner kronor (-8,5), negativt påverkat av 117,4 miljoner kronor (4,0) av jämförelsestörande poster, inklusive kostnader hänförliga till bolagets börsintroduktion och aktierelaterade ersättningar till anställda
- Justerat EBIT-resultat uppgick till 8,3 miljoner kronor (-4,5), vilket motsvarar en justerad EBIT-marginal om 0,9% (-0,7%)
- Resultatet för perioden uppgick till -86,2 miljoner kronor (-8,7)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -80,9 miljoner kronor (24,1)

Nyckeltal

Miljoner kronor om inget annat anges	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	Förändring	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016	Förändring	Rullande 12 månader	1 jan - 31 dec, 2016
Nettoomsättning	496,1	357,1	39,0%	917,3	616,8	48,7%	1 696,9	1 396,4
Transaktionsbaserad nettoomsättning	503,6	421,9	19,4%	955,9	754,0	26,8%	1 830,4	1 628,4
Bruttovinst	220,1	157,7	39,6%	407,2	270,9	50,3%	766,1	629,8
Bruttovinstmarginal (%)	44,4%	44,2%	0,2 pp	44,4%	43,9%	0,5 pp	45,1%	45,1%
Rörelseresultat (EBIT)	-82,9	8,6	-91,5	-109,1	-8,5	-100,6	-79,5	21,0
Justerad EBIT	10,9	10,6	0,3	8,3	-4,5	12,8	42,4	29,5
Justerad EBIT marginal (%)	2,2%	3,0%	-0,7 pp	0,9%	-0,7%	1,6 pp	2,5%	2,1%
Periodens resultat	-68,3	8,5	-76,8	-86,2	-8,7	-77,5	-64,6	12,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten	17,4	82,9	-65,5	-80,9	24,1	-104,9	-53,0	40,8
Resultat per aktie (kronor)	-1,37	0,20	-1,57	-1,79	-0,21	-1,58	-1,37	0,29
Resultat per aktie efter utspädning (kronor)	-1,37	0,20	-1,57	-1,79	-0,21	-1,58	-1,37	0,29

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Innehåll

SAMMANFATTNING.....	2
Kommentarer från VD Hermann Haraldsson.....	4
LEDNINGENS RAPPORT	
Nyckeltal (KPI).....	7
Andra kvartalet.....	8
Nettoomsättning, transaktionsbaserad nettoomsättning, och EBIT per segment.....	16
FINANSIELL RAPPORTERING	
Koncernens resultaträkning	19
Koncernens rapport över totalresultat	19
Koncernens rapport över finansiell ställning.....	20
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital.....	21
Koncernens rapport över kassaflöden.....	22
Not 1 - Redovisningsprinciper.....	23
Not 2 - Segmentsrapportering.....	25
Not 3 - Finansiella instrument.....	26
Not 4 - Investeringar.....	27
Moderbolagets resultaträkning	28
Moderbolagets rapport över totalresultat.....	28
Moderbolagets balansräkning.....	29
Moderbolagets förändring i eget kapital.....	30
Underskrifter.....	31
TILLKOMMANDE INFORMATION	
Specifikation av jämförelsestörande poster under andra kvartalet 2017.....	33
Kvartalsinformation	35
Definitioner / ordlista.....	36
Motivering till användandet av alternativa nyckeltal.....	37
Härledning av totala intäkter	38
Härledning av justerad EBIT.....	38
Härledning av alternativa nyckeltal.....	39
Finansiell kalender.....	40

"Det första halvåret har varit den mest spännande tiden i vårt unga företags historia."



Hermann Haraldsson, VD

"Våra kunder är lojala, de återkommer oftare och de fortsätter att ge oss ett högt Net Promoter Score."

Fortsatt momentum i en spännande tid

Det första halvåret har varit den mest spännande tiden i vårt unga företags historia. Vi började året med att flytta nästan 2 miljoner produkter samt vår fotostudio från vårt gamla lager till vårt nya automatiserade hanteringscenter i Ängelholm, utrustat med ett automatiserat lagrings- och plocksystem bestående av 130 robotar som arbetar på en åtta meter hög ställning som innehåller 130 000 lådor fyllda med varor. Flytten var väldigt väl utförd och den genomfördes före tidsplanen med endast mindre störningar för våra kunder.

Efter att ha genomfört lagerflytten var nästa steg att förbereda och genomföra börsintroduktionen av bolaget på Nasdaq Stockholm den 31 maj. Börsintroduktionen mottogs väl av investerare och vi lyckades attrahera mer än 3 600 investerare från Norden, Storbritannien, det kontinentala Europa och USA. Vi vill välkomna våra nya investerare till koncernen och tacka för deras förtroende och tilltro till Boozt.

Den sista större händelsen under perioden var lanseringen av vår fysiska kosmetikbutik Beauty by Boozt i Roskilde, Danmark, i slutet av mars, följt av lanseringen av skönhets- och kosmetikkategorin på Boozt.com i början av juni.

Även om kvartalet kännetecknades av många extraordinära händelser har vi lyckats att bibehålla vår drivkraft. Vår nettoomsättning uppgick till 496,1 miljoner kronor, motsvarande en tillväxt om 39,0%. Detta kvartal var det första utan någon försäljning av ECCO som monobrand, vilket påverkar segmentet Övrigt negativt. De två andra segmenten Boozt.com och Booztlet.com hade en nettoomsättningstillväxt om 45,1% respektive 31,4%.

Vi är speciellt nöjda med att se att lönsamheten i vårt huvudsegment Boozt.com ökade under kvartalet. Justerat EBIT för Boozt.com ökade från 5,8 miljoner kronor till 12,0 miljoner kronor vilket innebar att den justerade EBIT-marginalen ökade till

2.5% i jämförelse med 1,8% under det andra kvartalet 2016.

Under det första halvåret uppgick vår nettoomsättning till 917,3 miljoner kronor, motsvarande en tillväxt om 48,7%. Boozt.com växte med 54,9% och Booztlet.com växte med 58,0% under det första halvåret. Under det första halvåret ökade den justerade EBIT-marginalen för Boozt.com från -2,5% till 0,7%.

Tillväxten under det första halvåret förklaras av ett starkt intag av nya kunder liksom ett ökat antal återkommande kunder. Antalet aktiva kunder på Boozt.com ökade med 31,8% under det första halvåret i jämförelse med samma period föregående år. Dessa kunder gjorde i genomsnitt 2,3 köp, jämfört med 2,0 köp under det andra kvartalet 2016. "True frequency" ökade från 4,7 i det andra kvartalet 2016 till 6,1 under det andra kvartalet 2017. Detta befäster att vår andel av kundens plånbok stadigt ökar.

Ovanstående vittnar också om en nöjd kundbas. Våra kunder är lojala, de återkommer oftare och de fortsätter att ge oss en hög Net Promoter Score. Således fortsätter vi att göra stora investeringar för att attrahera nya kunder till Boozt.com, då vi vet att när en ny kund väl testat vår webbutik, är sannolikheten stor att de återkommer och blir lönsamma på mindre än 24 månader.

I slutet av kvartalet utnyttjade vi en option om att utöka automatiseringen av vårt hanteringscenter (Boozt Fulfilment Centre, BFC).

Slutligen, vill jag säga att jag är väldigt stolt över våra anställda. De har visat på en unik uthållighet och ett starkt engagemang under ett väldigt utmanade första halvår. Vi har ett mycket starkt team som är hängivna att leverera en utomordentlig shoppingupplevelse för våra kunder. Vi har tagit några stora steg i utvecklingen av bolaget under det senaste halvåret, vilket förberett oss för att fortsätta att ta mer än vår beskärda del av en snabbväxande online-marknad. Vi är dock fortfarande i ett tidigt skede, så jag skulle vilja citera Winston Churchill "this was probably just the end of the beginning".

"Vi har ett mycket starkt team som är hängivna att leverera en utomordentlig shoppingupplevelse för våra kunder."

Malmö, den 24 augusti 2017

Hermann Haraldsson
Koncernens verkställande direktör



Ledningens rapport

Denna rapport är publicerad 2017-08-24

Nyckeltal (KPI)

Miljoner kronor om inget annat anges	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016	Rullande 12 månader
KONCERNEN					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	503,6	421,9	955,9	754,0	1 830,4
Nettoomsättning	496,1	357,1	917,3	616,8	1 696,9
Nettoomsättningsstillväxt (%)	39,0%	67,9%	48,7%	74,8%	56,9%
Bruttomarginal (%)	44,4%	44,2%	44,4%	43,9%	45,1%
Andel hanteringskostnader (%)	-15,5%	-15,5%	-17,8%	-16,5%	-16,8%
Andel marknadsföringskostnader (%)	-13,3%	-14,4%	-14,1%	-15,5%	-14,1%
Andel administrations- och övriga kostnader(%)	-30,5%	-11,1%	-23,1%	-12,6%	-17,7%
Andel avskrivningar i (%)	-1,8%	-0,8%	-0,3%	-0,8%	-1,1%
Rörelseresultat (EBIT)	-82,9	8,6	-109,1	-8,5	-79,5
EBIT-marginal (%)	-16,7%	2,4%	-11,9%	-1,4%	-4,7%
Justerad EBIT	10,9	10,6	8,3	-4,5	42,4
Justerad EBIT-marginal (%)	2,2%	3,0%	0,9%	-0,7%	2,5%
Justerad EBITDA	19,6	13,4	20,1	0,4	61,6
Justerad EBITDA-marginal (%)	3,9%	3,7%	2,2%	0,1%	3,6%
Kassaflöde från den löpande verksamheten	17,4	82,9	-80,9	24,1	-53,0
Rörelsekapital	85,9	34,2	85,9	34,2	85,9
Investeringar	-121,7	-3,9	-127,1	-23,2	-138,8
Nettoskuld / -nettokassa	-433,0	-204,7	-433,0	-204,7	-433,0
Soliditet	53,5%	49,7%	53,5%	49,7%	53,5%
Antalet anställda vid periodens slut	213	161	213	161	213
Boozt.com					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	490,7	353,5	892,5	611,0	1 651,8
Nettoomsättning	481,9	332,0	879,2	567,5	1 614,8
Rörelseresultat (EBIT)	-79,4	4,3	-108,4	-17,4	-81,0
EBIT-marginal (%)	-16,5%	1,3%	-12,3%	-3,1%	-5,0%
Justerad EBIT	12,0	5,8	6,1	-14,3	36,9
Justerad EBIT-marginal (%)	2,5%	1,8%	0,7%	-2,5%	2,3%
Antal besök (000)	21 056	14 980	40 793	29 322	74 526
Antal ordrar (000)	641	449	1 151	803	2 112
Konverteringsgrad	3,05%	3,00%	2,82%	2,74%	2,83%
True frequency	6,1	4,7	6,1	4,7	6,1
Genomsnittligt ordervärde (kronor)	765	787	775	761	782
Antal aktiva kunder (000)	916	695	916	695	916
Antal ordrar per aktiv kund	2,30	2,03	2,30	2,03	2,30
Booztlet.com					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	12,1	9,2	23,1	14,6	39,6
Nettoomsättning	11,9	9,1	22,8	14,5	39,1
Rörelseresultat (EBIT)	-1,9	1,4	-1,2	2,0	0,8
EBIT-marginal (%)	-15,9%	15,8%	-5,4%	14,1%	2,1%
Justerad EBIT	0,4	1,4	1,7	2,1	3,8
Justerad EBIT-marginal (%)	3,7%	15,9%	7,5%	14,3%	9,8%
Övrigt					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	0,8	59,1	40,4	128,4	139,0
Nettoomsättning	2,3	15,9	15,2	34,8	43,0
Rörelseresultat (EBIT)	-1,6	2,8	0,6	6,8	0,6
EBIT-marginal (%)	-70,7%	17,8%	3,7%	19,6%	1,4%
Justerad EBIT	-1,6	3,3	0,6	7,8	1,6
Justerad EBIT-marginal (%)	-70,7%	20,8%	3,7%	22,3%	3,8%

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Poster i resultaträkning och kassaflöde är jämförda med motsvarande period föregående år. Poster i rapporten över finansiell ställning avser tidpunkten för periodens slut och jämförs med motsvarande tidpunkt föregående år samt med den 31 december 2016. Det andra kvartalet avser april - juni 2017.

Andra kvartalet

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för perioden ökade med 39,0% till 496,1 miljoner kronor (357,1). Ökningen var i huvudsak hänförlig till segmentet Boozt.com och Booztlet.com som växte med 45,1% respektive 31,4%. Det andra kvartalet är det första kvartalet då ECCO som monobrand inte ingår i verksamheten. Detta påverkade nettoomsättningen negativt med 13,6 miljoner kronor jämfört med det andra kvartalet 2016.

Transaktionsbaserad nettoomsättning

Den transaktionsbaserade nettoomsättningen för kvartalet ökade med 19,4% till 503,6 miljoner kronor (421,9). Den transaktionsbaserade omsättningen för kvartalet påverkades negativt av att kommissionsförsäljningsavtalet för ECCO avslutades i slutet av mars 2017. Detta påverkade den transaktionsbaserade nettoomsättningen negativt med 58,3 miljoner kronor jämfört med det andra kvartalet 2016.

Bruttovinst

Bruttovinsten ökade med 39,6% till 220,1 miljoner kronor (157,7) under kvartalet. Bruttovinstmarginalen ökade med 0,2 procentenheter till 44,4%. Ökningen är i huvudsak hänförlig till en förbättrad bruttovinst för segmentet Boozt.com vilket till en viss grad motverkades av det avslutade kommissionsförsäljningsavtalet med ECCO, vilket genererade en bruttomarginal om 100%.

Rörelseresultat (EBIT)

EBIT uppgick till -82,9 miljoner kronor (8,6). Det försämrade EBIT förklaras av jämförelsestörande kostnader för börsnoteringsförberedande aktiviteter vilka uppgick till totalt -42,8 miljoner kronor, inklusive lock-up-bonusar

och transaktionsbonusar till ledande befattningshavare uppgående till -17,5 miljoner kronor. Kostnader för aktierelaterade ersättningar till anställda har också haft en negativ påverkan på rörelseresultatet. Dessa uppgick till -49,4 miljoner kronor varav -24,1 miljoner kronor hänförs till sociala avgifter för teckningsoptionsprogrammet 2012/2022, -21,6 miljoner kronor hänförs till sociala avgifter för teckningsoptionsprogrammet 2015/2025 och -3,7 miljoner kronor hänförs till aktierelaterade ersättningar för teckningsoptionsprogrammet 2015/2025.

För flytt av koncernens hanteringscenter vilket genomfördes under första kvartalet, belastas rörelseresultatet med -1,6 miljoner kronor för tillkommande flyttkostnader under det andra kvartalet.

Andelen hanteringskostnader var oförändrad under perioden trots att perioden påverkades negativt av kostnader relaterade till lansering av skönhets- och kosmetik som en ny produktkategori på Boozt.com, samt kostnader för den outnyttjade överkapacitet som finns i hanteringscentret i syfte att möjliggöra en fortsatt stark expansion.

Andelen marknadsföringskostnader minskade med 1,1 procentenheter under perioden.

Andelen administrations- och övriga kostnader ökade från 11,1% till 30,5%. Ökningen förklaras främst av kostnader hänförliga till börsnoteringsförberedande aktiviteter samt aktierelaterade ersättningar till anställda i enlighet med vad som beskrivs ovan.

Justerad EBIT

Justerad EBIT uppgick till 10,9 miljoner kronor (10,6). Jämförelsestörande poster om -93,8 miljoner kronor (-2,0) har redovisats i perioden. Jämförelsestörande poster omfattar kostnader för börsnoteringsförberedande aktiviteter om -25,3 miljoner kronor, lock-up bonusar till ledande befattningshavare om -15,3 miljoner kronor, transaktionsbonusar till ledande befattningshavare om -2,3 miljoner kronor samt aktierelaterade ersättningar till

anställda om -49,4 miljoner kronor. Justering har också gjorts för tillkommande kostnader för flytt av koncernens hanteringscenter uppgående till -1,6 miljoner kronor.

I avsnittet för tillkommande information specificeras de jämförelsestörande poster som redovisats i kvartalet i relation till de förväntade kostnader som presenterades i det börsprospekt som föregick börsintroduktionen.

Den justerade EBIT-marginalen minskade med 0,7 procentenheter till 2,2% (3,0%).

Finansiella poster

Finansiella kostnader uppgick till -0,7 miljoner kronor (-0,1) och finansiella intäkter till 2,7 miljoner kronor (0,0) i perioden. De finansiella kostnaderna hänförs till ett lån från ALMI samt kostnader för checkräkningskredit. Lånet från ALMI löstes i perioden i samband med att koncernen ingick ett nytt kreditavtal med Danske Bank. Periodens finansiella intäkt hänförs till värdeförändringen av koncernens valutasäkringskontrakt.

Skatt

Under kvartalet uppgick den effektiva skattesatsen till -15,6%, jämfört med 0,0% för motsvarande period föregående år. Periodens skatt avsåg förändring av uppskjuten skattefordran för periodens skattemässiga underskott. Koncernen har historiskt inte redovisat inkomstskatt per kvartal med hänsyn till de stora ackumulerade underskott som funnits vilket påverkar jämförbarheten mot samma kvartal föregående år.

Uppskjutna skattefordringar för skattemässiga underskottsavdrag har redovisats i den utsträckning som det är sannolikt att de kommer att kunna användas. Koncernen bedömer att redovisad uppskjuten skatt kommer att nyttjas inom de kommande 2-3 åren. Det finns ingen tidsbegränsning för redovisad uppskjuten skatt hänförlig till underskottsavdrag.

Periodens resultat

Förlusten för kvartalet uppgick till -68,3 miljoner kronor

(8,5). Resultat per aktie före utspädning uppgick till -1,37 kronor (0,20). Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -1,37 kronor (-0,20).

Kassaflöde

Kassaflödet för kvartalet uppgick till 433,6 miljoner kronor (182,9).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 17,4 miljoner kronor (82,9). Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital uppgick till 81,5 miljoner kronor (69,7).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -121,7 miljoner kronor (-3,9) och hänförs huvudsakligen till investeringar i inventarier till koncernens nya hanteringscenter vilka uppgick till -113,6 miljoner kronor (-2,6). Investeringar i finansiella tillgångar om -5,5 miljoner kronor avser huvudsakligen erlagd deposition för utbyggnad av det automatiserade lagrings- och plocksystemet AutoStore, vilket kontraherades under perioden. Aktivering av utvecklingskostnader för koncernens webbplattform uppgår till -2,5 miljoner kronor för perioden.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 537,8 miljoner kronor (104,0) i perioden. Den nyemission som genomfördes i samband med bolagets börsintroduktion innebar en nettoökning av eget kapital med 431,2 miljoner kronor. De lån som upptagits under perioden och som hänförs till investeringar i koncernens hanteringscenter uppgick till 124,2 miljoner kronor. Under perioden har återbetalning av räntebärande skuld till ALMI uppgående till 12,0 miljoner kronor gjorts, liksom en första amortering av de räntebärande skulder som upptagits i perioden om 5,6 miljoner kronor.

Väsentliga händelser under det andra kvartalet

Den 31 maj 2017 noterades Boozt AB:s (publ) aktier på Nasdaq Stockholms huvudlista. Börsintroduktionen har gett koncernen tillgång till kapitalmarknaderna och möjliggjort etablering av en diversifierad bas av svenska och internationella aktieägare. Börsintroduktionen var en

viktig milstolpe för koncernen för att nå målet att bli den främsta e-handlaren av modevaror i Norden.

För mer information om bolagets börsintroduktion, se sidan 13-14 i denna rapport.

Under det andra kvartalet har koncernen genomfört slutliga kvalitetstester och slutbesiktning av det automatiska lagrings- och plocksystemet AutoStore. Alla genomförda tester har varit tillfredställande varför tillgången har överlåtit till bolaget från finansären per den 30 juni 2017. Bolaget har följaktligen tagit upp en tillgång om 104,9 miljoner kronor i balansräkningen varav 99,4 miljoner kronor avser AutoStore och 5,5 miljoner kronor avser installationer och kringutrustning. Bolaget har finansierat förvärvet av tillgången genom upplåning till 70% av tillgångens värde, varför en skuld motsvarande detta belopp redovisas i koncernens balansräkning.

Med beaktande av de effektivitetsförbättringar som uppnåtts under det andra kvartalet har koncernen ingått ett nytt avtal om att bygga ut den första Autostore-modulen med en ny modul samt en packningstunnel med 13 nya packningsstationer. Uppbyggnad av den nya modulen förväntas slutföras i början av det fjärde kvartalet 2017, med planerade inköp av ytterligare lådor och plockrobotar under 2018, i takt med att volymerna ökar i hanteringscentret. Investeringen i den nya AutoStore-modulen under 2017 förväntas uppgå till cirka 44 miljoner kronor. Efter färdigställandet under 2018 förväntas den totala investeringen i AutoStore uppgå till cirka 80 miljoner kronor.

Med AutoStore har vi kunnat skapa en mer effektiv plockprocess och reducerat kostnader. Utökningen av AutoStore med fler moduler ger oss en god flexibilitet och möjliggör för att kunna utöka kapaciteten i takt med ökade ordervolymer.

Den 8 juni 2017 lanserades skönhetsprodukter och kosmetik som ny produktkategori på Boozt.com. Sortimentet omfattar mer än 70 varumärken såsom Estée Lauder, Lancôme, Bobbi Brown, Clinique, YSL, Clarins, Shiseido, Helena Rubinstein, Biotherm, Tom Ford och Zarco perfumes.

Koncernen ser skönhets- och kosmetikkategorin som en naturlig utveckling av det befintliga sortimentet på Boozt.com. De erbjudna produkterna kompletterar vårt övriga utbud och är en viktig produktkategori då återköpsmönstret för denna typ av produkter är starkt.

I april 2017 ingick koncernen ett avtal med Castellum avseende hyra av lokaler för att inrymma koncernens huvudkontor. Kontraktets löptid omfattar 5 år och börjar gälla den 1 januari 2019. Kontraktsumman uppgår till 64 miljoner kronor. Vid flyttidpunkten friställs bolaget från de kontraktuella förpliktelser som finns tecknade för det befintliga hyresavtalet med Castellum.

De första sex månaderna i sammandrag

Nettoomsättningen för det första halvåret 2017 ökade med 48,7% till 917,3 miljoner kronor (616,8). Den transaktionsbaserade nettoomsättningen ökade med 26,8% till 955,9 miljoner kronor (754,0) jämfört med motsvarande period föregående år. Ökning av nettoomsättning och transaktionsbaserad omsättning hänförs främst till segmentet Boozt.com. Den transaktionsbaserade omsättningen påverkades negativt av att kommissionsförsäljningsavtalet för ECCO avslutades i slutet av mars 2017.

Bruttovinsten för det första halvåret ökade med 50,3% till 407,2 miljoner kronor (270,9), och bruttovinstmarginalen ökade med 0,5 procentenheter till 44,4%. Ökningen av bruttovinsten är i huvudsak hänförlig till förbättrad bruttovinst för segmentet Boozt.com vilket till en viss grad motverkats av det avslutade monobrandavtalet för ECCO vilken genererat en bruttomarginal om 100%.

Rörelseresultatet uppgick till -109,1 miljoner kronor (-8,5), vilket var en minskning med 79,5%. Totalt har jämförelsestörande kostnader om -117,4 miljoner kronor belastat resultatet under 2017 och omfattar kostnader hänförliga till bolagets börsintroduktion om -45,4 miljoner kronor, kostnader för aktierelaterade ersättningar till anställda vilka uppgick till -3,7 miljoner kronor, kostnader för aktierelaterade ersättningar till anställda (sociala avgifter) om -47,7 miljoner kronor samt kostnader för lagerflytt uppgående till 20,6 miljoner kronor.

Resultat före skatt uppgick till -104,2 miljoner kronor (-8,7) och periodens resultat till -86,2 miljoner kronor (-8,7). Den effektiva skatten uppgick till -17,3% (0,0%). Periodens skatt avsåg förändring av uppskjuten skattefordran för periodens skattemässiga underskott. Koncernen har historiskt inte redovisat inkomstskatt per kvartal med hänsyn till de stora ackumulerade underskott som funnits vilket påverkar jämförbarheten mot föregående års motsvarande period.

Kassaflödet för perioden uppgick till 329,9 miljoner kronor (105,8). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -127,1 miljoner kronor (-23,2).

Investeringsverksamheten avser främst de investeringar i materiella anläggningstillgångar i koncernens nya hanteringscenter som gjorts under det andra kvartalet. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 537,8 miljoner kronor (105,0) i perioden. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för perioden motsvarar de aktiviteter som skett under det andra kvartalet.

Ledningens rapport över finansiell ställning

Den ökning som skett av koncernens materiella anläggningstillgångar påverkas med 99,4 miljoner kronor av förvärvet av det automatiska lagrings- och plocksystemet AutoStore samt med 9,6 miljoner kronor av ett förvärv av transportband till hanteringscentret. Anskaffningarna har finansierats genom ett avbetalningskontrakt där 30% av tillgångarnas värde erläggs vid överlåtande av tillgången och resterande 70% avbetalas över en 5-års period. Vid rapporteringstillfället uppgick de finansiella skulderna hänförliga till de förvärvade tillgångarna till totalt 118,6 miljoner kronor, vilket överstiger det totala värdet för de förvärvade tillgångarna. Detta är en följd av att erläggande av de initiala 30% reglerats i juli 2017. Skulden vid rapporteringstillfället omfattar också moms för de förvärvade tillgångarna vilket erlagts av finansören. Detta belopp kommer att regleras gentemot finansören under det tredje kvartalet 2017 och då momsbeloppet är avdragsgillt för bolaget kommer en fordran mot Skatteverket regleras med motsvarande belopp.

Koncernen har också gjort andra mindre investeringar i tillgångar i hanteringscentret, varav ett brandsäkert rum för förvaring av kosmetik- och skönhetsprodukter utgör den största posten.

Koncernens erlagda depositioner har ökat under perioden som en följd av erlagd handpenning för den under andra kvartalet kontrakterade utbyggnaden av AutoStore.

Ökade lagervolymer är en följd av koncernens realiserade och förväntade omsättningstillväxt vilket också ökat koncernens leverantörsskulder.

Koncernens starka likviditet och kortfristiga skulder påverkas av inkomstskatt och sociala avgifter för anställda hänförliga till teckningsoptionsprogrammet 2012/2022 vilket inlöstes vid tidpunkten för börsnoteringen av Boozt AB:s (publ) aktier. Bolaget är skyldigt att säkerställa betalning av inkomstskatt för anställda boende utanför Sverige. Av försiktighets skull beslutade bolaget att ombesörja betalning av de anställdas inkomstskatt för samtliga anställda som omfattades av teckningsoptionsprogrammet 2012/2022 uppgående till 29,0 miljoner kronor. Vid rapporttidpunkten har inkomstskatten och de sociala avgifterna som uppgår till totalt 71,2 miljoner kronor ännu inte betalats till Skatteverket. Av de 71,2 miljoner kronorna är 42,4 miljoner kronor en kostnad för koncernen.

Koncernens eget kapital och likviditet har stärkts med 384,4 miljoner kronor genom en nyemission, och med 46,9 miljoner kronor från försäljning av aktier i eget förvar, vilket gjordes i samband med börsintroduktionen.

Miljoner kronor	30 jun, 2017	31 mar, 2017
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar	212,8	79,2
Varulager	473,4	388,8
Kortfristiga tillgångar (övriga)	99,7	109,5
Likvida medel	551,6	221,8
SUMMA TILLGÅNGAR	1 337,5	799,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	716,1	367,3
Långfristiga skulder	76,9	24,9
Kortfristiga skulder	544,5	407,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 337,5	799,3
Rörelsekapital	85,9	94,6
Nettoskuld / -nettokassa	-433,0	-209,8
Soliditet	53,5%	46,0%

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Händelser efter balansdagen

Efter balansdagen har koncernen fortsatt att se effektivitetsförbättringar i BFC och inga externa eller interna händelser har påverkat den dagliga verksamheten utöver normalt.

Den 1 juli 2017 tillträdde Mads Bruun Famme tjänsten som Chief Purchasing Officer (CPO) i koncernen och blev medlem i koncernens ledningsgrupp.

Som delgivits i bolagets börsprospekt tillträdde Charlotte Svensson sin styrelseplats i Boozt AB (publ) den 1 augusti 2017. Charlotte Svensson är vald för perioden fram till årsstämman 2018.

Charlotte Svensson ersätter Bjørn Folmer Kroghsbo, som var vald för perioden fram till den 31 juli 2017.

Anställda

Antalet anställda var 213 (161) vid periodens slut. Medelantalet anställda uppgick till 185 (142) för kvartalet. Medelantalet anställda för första halvåret 2017 uppgår till 181 (140).

Säsongsvariationer

Koncernen påverkas av säsongsvariationer, dock är varje års kvartal jämförbara med varandra. Historiskt är nettoomsättningen högst i det fjärde kvartalet och lägst i det första kvartalet. För att hantera säsongsvariationen rapporterar koncernen i förekommande fall rullande tolv månaders resultat.

Moderbolaget

Boozt AB (publ), org.nr. 556793-5183 är koncernens moderbolag. Boozt AB (publ) är ett publikt aktiebolag registrerat i Sverige.

Boozt AB (publ) är sedan den 31 maj 2017 noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista.

Adressen till huvudkontoret är Hyllie Boulevard 10B, 215 32 Malmö, Sverige.

Omsättningen i moderbolaget uppgick till 63,9 miljoner kronor (0,0) under kvartalet. Moderbolaget har fakturerat arvoden för utförda managementtjänster i enlighet med koncernens internprissättningsavtal till andra koncernbolag under kvartalet. Förlusten för kvartalet uppgick till -22,7 miljoner kronor (0,0).

Periodens kostnader avsåg i huvudsak kostnader hänförliga till bolagets börsintroduktion vilka uppgick till 25,3 miljoner kronor, kostnader för lock-up bonusar till ledande befattningshavare uppgående till 15,3 miljoner kronor, transaktionsbonusar till ledande befattningshavare uppgående till 2,3 miljoner kronor samt sociala kostnader hänförliga till koncernens teckningsoptionsprogram uppgående till 35,7 miljoner kronor.

Moderbolagets ackumulerade omsättning den 1 januari 2017 – 30 juni 2017 uppgick till 69,8 miljoner kronor (0,0) och avsåg fakturerade arvoden för utförda managementtjänster. Bolagets ackumulerade kostnader uppgick till 93,8 miljoner kronor (0,0) och avsåg i huvudsak kostnader hänförliga till bolagets börsintroduktion uppgående till 25,3 miljoner kronor, kostnader för lock-up bonusar till

ledande befattningshavare uppgående till 15,3 miljoner kronor, transaktionsbonusar till ledande befattningshavare uppgående till 2,3 miljoner kronor samt sociala kostnader hänförliga till koncernens teckningsoptionsprogram uppgående till 35,7 miljoner kronor. Bolagets resultat för perioden 1 januari 2017 – 30 juni 2017 uppgick till -24,1 miljoner kronor (0,0).

Moderbolagets finansiella ställning påverkas av den skuld till Skatteverket avseende inkomstskatt och sociala avgifter hänförliga till teckningsoptionsprogrammet 2012/2022. Denna skuld uppgick till totalt 58,4 miljoner kronor varav 22,7 miljoner kronor har blivit inbetalt av de anställda, vilket lämnar bolaget med en nettoskuld om 35,7 miljoner kronor. Bolagets leverantörsskulder avser i huvudsak kostnader hänförliga till bolagets börsintroduktion.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Boozt har utvecklat ett riskhanteringsramverk i syfte att stärka riskhanteringen i koncernen. Identifierade risker utvärderas av styrelsen på årsbasis. Identifierade risker samt processen för riskhantering beskrivs i koncernens årsredovisning för 2016.

Transaktioner med närstående

Koncernen har transaktioner med företag, som ägs av personer med betydande inflytande i Boozt AB (publ) koncernen.

De transaktioner som har skett med närstående under kvartalet består av betalningar i enlighet med det kommissionsförsäljningsavtal som koncernen haft med ECCO-koncernen fram till den 31 mars 2017 samt inköp av tjänster som utförts av EMMADS Invest A/S som drivs av nuvarande styrelseledamot.

Samtliga transaktioner med närstående är prissatta på marknadsmässiga villkor. Nedan följer en sammanställning av de transaktioner som har skett med närstående. Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Skuld till närstående uppgick till 9,7 miljoner kronor (31,7) på balansdagen varav 9,5 miljoner kronor är hänförlig till KRM AG och 0,2 miljoner kronor är hänförlig till EMMADS Invest A/S. Skulden per 2016 Q2 är i sin helhet hänförlig till KRM AG.

Miljoner kronor	2017 Q2	2016 Q2
KÖP AV TJÄNSTER		
Rapp Management & EMMADS Invest A/S	0,4	0,2
SUMMA	0,4	0,2
KÖP AV VAROR		
Ecco EMEA BV	11,5	-
SUMMA	11,5	-
KOMMISSIONSFÖRSÄLJNING		
KRM AG	-0,8	17,9
SUMMA	-0,8	17,9

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Börsintroduktion och information om bolagets aktie

Börsintroduktion den 31 maj 2017

Den 7 maj 2017 offentliggjorde Boozt AB:s (publ) ägare sin avsikt att börsnotera Boozt AB:s (publ) aktier på Nasdaq Stockholms huvudlista. Noteringen föregicks av ett publikt erbjudande att teckna aktier i Boozt AB (publ).

Erbjudandet omfattade 51,7% av aktierna i Boozt AB (publ). Första handelsdag var den 31 maj 2017. Det slutliga priset fastställdes till 62,0 kronor per aktie. Erbjudandet omfattade totalt 29 104 729 aktier. Av det totala erbjudandet var 20 881 013 befintliga aktier erbjudna av Sunstone Technology Ventures Fund II K/S, Verdane Capital VII K/S, ECCO Holding A/S, Sampension KP Livsforsikring A/S och styrelseledamoten Kent Stevens Larsen. Dessutom emitterades 6 451 000 nya aktier, vilket inbringade en bruttolikvid till bolaget om 400,0 miljoner kronor och en nettolikvid om 384,4 miljoner kronor.

Inga prisstabiliseringsaktiviteter har genomförts sedan noteringen, varför Carnegie som utsedd stabiliseringsagent

för säljande aktieägares räkning beslöt att avsluta stabiliseringsperioden per den 9 juni 2017.

Booztaktien

Boozts aktie handlas under kortnamnet BOOZT och med ISIN-kod SE0009888738.

Från den första handelsdagen den 31 maj 2017 har kursutvecklingen för Booztaktien varit positiv. Den lägsta noteringen under perioden uppgick till 62,00 kronor per aktie (31 maj) och den högsta noteringen under perioden uppgick till 86,75 kronor per aktie (14 juni). Slutkursen den 30 juni 2017 uppgick till 83,00 kronor. Snittomsättningen för Booztaktien var 694 202 aktier per dag under perioden. Per den 30 juni 2017 hade bolaget cirka 3 600 aktieägare, varav de största ägarna var Sampension KP Livförsäkring A/S (9,87%), Sunstone Technology Ventures Fund II K/S (9,87%) och Verdane Capital VII K/S (8,23%).

Antalet aktier uppgick till 56 338 433, kvotvärdet per aktie uppgick till 0,0833 kronor och antalet utestående optioner uppgick till 3 210 000 vid periodens utgång.

Det finns ett aktieslag i Boozt AB (publ). Det finns inte några aktier med speciella rättigheter eller preferenser. Utöver aktier, har bolaget utgivit teckningsoptioner (rätt att förvärva aktier under specifika förhållanden).

Samtliga aktier i bolaget är noterade. Marknadsvärdet för bolaget per den 30 juni 2017 uppgick till 4 676 miljoner kronor.

Aktiesplit

I enlighet med beslut på den extra bolagsstämman den 10 maj 2017 genomfördes en aktiesplit av bolagets aktier innebärande att en aktie delades i tolv. Totalt antal aktier efter aktiesplit uppgick till 46 695 540, och kvotvärdet per aktie uppgick till 0,0833 SEK.

Nyemission

I enlighet med beslut på den extra bolagsstämman den 10 maj 2017 då styrelsen bemyndigades att besluta om

nyemission, samt det styrelsebeslut som fattades den 30 maj 2017 genomfördes en nyemission den 30 maj 2017. Nyemissionen fulltecknades och tillförde bolaget 400,0 miljoner kronor före emissionskostnader vilka uppgick till 15,6 miljoner kronor. Antalet aktier efter nyemission uppgick till 56 338 433 stycken och aktiekapitalet till 4 694 869 kronor. Utspädningseffekten uppgår till 12,9 procent, motsvarande 6 451 000 aktier och röster.

Teckningsoptioner

Teckningsoptionsprogram 2012/2022

I samband med börsintroduktionen omvandlades 2 405 361 utgivna och tilldelade teckningsoptioner hänförliga till teckningsoptionsprogrammet 2012/2022 till stamaktier. Omvandlingen skedde genom att bolaget köpt tillbaka teckningsoptionerna för ett pris som baseras på det fastställda priset i börsintroduktionen, innebärande att en skuld till de tidigare teckningsoptionsinnehavarna uppkom.

Skulden kvittades mot nyemitterade stamaktier i en kvittningsemission som genomfördes till en kurs motsvarande det slutliga priset vid börsintroduktionen. Som ett resultat av återköpet av teckningsoptioner uppkom en skyldighet för bolaget att betala sociala avgifter. Kostnaden för sociala avgifter hänförliga till teckningsoptionsprogrammet 2012/2022 har säkrats genom att Boozt AB (publ) till ett helägt dotterbolag har emitterat 786 532 teckningsoptioner vilka kunde utnyttjas för teckning av stamaktier i Boozt AB (publ). Dotterbolaget har omvandlat teckningsoptionerna till stamaktier och överlåtit aktierna i samband med börsintroduktionen. Likviden från överlåtelsen har använts för att betala sociala avgifter.

Per balansdagen finns inga utestående optioner hänförliga till teckningsoptionsprogrammet 2012/2022.

Teckningsoptionsprogram 2015/2025

Koncernen har utgivit ett teckningsoptionsprogram för personer som identifierats som nyckelpersoner i koncernen. Bolagets VD omfattas bland dessa personer. Totalt har 3 210 000 teckningsoptioner tilldelats under

programmet. Av dessa teckningsoptioner har 767 449 teckningsoptioner emitterats till ett helägt dotterbolag i syfte att motverka kassaflödesmässiga effekter hänförliga till de sociala avgifter som bolaget kommer att bli betalningsskyldiga vid tidpunkten vid inlösen.

Intjänandet av teckningsoptioner utlöstes i samband med bolagets börsnotering, varigenom 33% av optionerna intjänas från utgivandetidpunkten till och med det datum som infaller 12 månader efter den första dagen för handel i bolagets aktier på Nasdaq Stockholm, d v s den 31 maj 2018. 33% av teckningsoptionerna intjänas det datum som infaller 24 månader efter den första dagen för handel i bolagets aktier, d v s 31 maj 2019 och återstående 34% av optionerna intjänas det datum som infaller 36 månader efter den första dagen för handel i bolagets aktier, d v s den 31 maj 2020.

Datum	Händelse	Förändrat antal aktier och röster	Antal aktier och röster efter händelse	Förändring av aktiekapital	Aktiekapital efter händelse
2017-05-12	Aktiesplit 1:12	42 804 245	46 695 540	0,00	3 891 295
2017-05-31	Inlösta teckningsoptioner	2 405 361	49 100 901	200 447	4 091 742
2017-06-02	Försäljning av aktier i eget förvar	786 532	49 887 433	65 544	4 157 286
2017-06-02	Nyemission	6 451 000	56 338 433	537 583	4 694 869

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Årsstämma och extra bolagsstämma

En extra bolagsstämma hölls i Malmö den 10 maj 2017 och behandlade följande ärenden:

- Förändring av bolagsordning då bolaget omvandlades till ett publikt aktiebolag
- Beslut om aktiesplit 1/12

Årsstämman hölls i Malmö den 15 maj 2017 och behandlade bland annat följande ärenden:

- Fastställelse av bolagets och koncernens resultat- och balansräkningar samt beviljande av ansvarsfrihet för

styrelseledamöterna och verkställande direktören för verksamhetsåret 2016

- Omval av styrelseordföranden Henrik Theilbjørn samt styrelseledamöterna Gerd Rahbek-Clemmensen, Staffan Mörndal, Jimmy Fussing Nielsen, Jón Björnsson, Kent Stevens Larsen och Lotta Lundén
- Styrelseledamöt Bjørn Folmer Kroghsbo omvaldes för tiden fram till den 31 juli 2017 då han ersattes av Charlotte Svensson. Charlotte Svensson har valts som styrelseledamot för tiden från den 1 augusti 2017 intill slutet av årsstämman 2018
- Ernst & Young AB med huvudansvarig Thomas Swenson utsågs till revisor intill slutet av årsstämman 2018

Framåtblickande information

Styrelsen vidhåller de följande finansiella mål som antogs vid tidpunkten för bolagets börsnotering.

NETTO-OMSÄTTNINGSTILLVÄXT	<ul style="list-style-type: none"> • Koncernen eftersträvar en årlig nettoomsättnings-tillväxt i intervallet 25-30% på medellång sikt
JUSTERAD EBIT-MARGINAL	<ul style="list-style-type: none"> • Koncernen eftersträvar en justerad ebit-marginal överstigande 6% på medellång sikt. • Koncernen förväntas förbättra den justerade EBIT-marginalen årligen då kostnadsandelen fortsätter att minska som en följd av nettoomsättningstillväxten

För 2017 förväntas nettoomsättningstillväxten överstiga 35% och den justerade EBIT-marginalen förväntas vara i nivå med 2016.

Nettoomsättning, transaktionsbaserad nettoomsättning, och EBIT per segment

Miljoner kronor om inget annat anges	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	Förändring	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016	Förändring	Rullande 12 månader
Boozt.com							
Nettoomsättning	481,9	332,0	45,1%	879,2	567,5	54,9%	1 614,8
Transaktionsbaserad nettoomsättning	490,7	353,5	38,8%	892,5	611,0	46,1%	1 651,8
EBIT	-79,4	4,3	n.m.	-108,4	-17,4	524,7%	-81,0
EBIT marginal (%)	-16,5%	1,3%	-178 pp	-12,3%	-3,1%	-9, pp	-5,0%
Justerad EBIT	12,0	5,8	106,3%	6,1	-14,3	n.m.	36,9
Justerad EBIT marginal (%)	2,5%	1,8%	0,7 pp	0,7%	-2,5%	3,2 pp	2,3%
Antal besök (000)	21 056	14 980	40,6%	40 793	29 322	39,1%	74 526
Antal ordrar (000)	641	449	42,8%	1 151	803	43,3%	2 112
Konverteringsgrad (%)	3,05%	3,00%	0,05 pp	2,82%	2,74%	0,08 pp	2,83%
Genomsnittligt ordervärde (kronor)	765	787	-2,8%	775	761	1,9%	782
Booztlet.com							
Nettoomsättning	11,9	9,1	31,4%	22,8	14,5	58,0%	39,1
Transaktionsbaserad nettoomsättning	12,1	9,2	31,4%	23,1	14,6	58,1%	39,6
EBIT	-1,9	1,4	n.m.	-1,2	2,0	n.m.	0,8
EBIT marginal (%)	-15,9%	15,8%	-31, pp	-5,4%	14,1%	-19, pp	2,1%
Justerad EBIT	0,4	1,4	-69,4%	1,7	2,1	-17,4%	3,8
Justerad EBIT marginal (%)	3,7%	15,9%	12 pp	17,5%	14,3%	6,8 pp	9,8 pp
Övrigt							
Nettoomsättning	2,3	15,9	-85,6%	15,2	34,8	-56,4%	43,0
Transaktionsbaserad nettoomsättning	0,8	59,1	-98,7%	40,4	128,4	-68,6%	139,0
EBIT	-1,6	2,8	n.m.	0,6	6,8	-91,7%	0,6
EBIT marginal (%)	-70,7%	17,8%	-88,5 pp	3,7%	19,6%	-15,8 pp	1,4%
Justerad EBIT	-1,6	3,3	n.m.	0,6	7,8	-92,7%	1,6
Justerad EBIT marginal (%)	-70,7%	20,8%	-91,5 pp	3,7%	22,3%	-18,6 pp	3,8%

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Nettoomsättning

För segmentet Boozt.com ökade nettoomsättningen till 481,9 miljoner kronor (332,0) under det andra kvartalet. Ett ökat intag av nya kunder samt högre köpfrekvens för befintliga kunder bidrar till omsättningsökningen. Genomsnittligt ordervärde per kund har minskat något under kvartalet.

För segmentet Booztlet.com ökade nettoomsättningen till 11,9 miljoner kronor (9,1) under det andra kvartalet, vilket hänförs till ökat intag av nya kunder och en högre köpfrekvens för existerande kunder.

För segmentet Övrigt minskade nettoomsättningen till 2,3

miljoner kronor (15,9) under det andra kvartalet. Minskningen är hänförlig till det avslutade kommissionsförsäljningsavtalet med ECCO.

Transaktionsbaserad nettoomsättning

För segmentet Boozt.com ökade den transaktionsbaserade nettoomsättningen till 490,7 miljoner kronor (353,5) under det andra kvartalet. Ett ökat intag av nya kunder och högre köpfrekvens för befintliga kunder bidrar till den ökade transaktionsbaserade nettoomsättningen.

För segmentet Booztlet.com ökade den transaktionsbaserade nettoomsättningen till 12,1 miljoner kronor (9,2) för det andra kvartalet. Ökningen hänförs till ökat intag av nya kunder och en högre köpfrekvens för existerande kunder.

För segmentet Övrigt minskade den transaktionsbaserade nettoomsättningen till 0,8 miljoner kronor (59,1) för det andra kvartalet. Minskningen är hänförlig till det avslutade kommissionsförsäljningsavtalet med ECCO.

EBIT

För segmentet Boozt.com minskade EBIT-resultatet till -79,4 miljoner kronor (4,3) under det andra kvartalet. Det försämrade EBIT-resultatet förklaras i huvudsak av kostnader hänförliga till bolagets börsintroduktion samt sociala kostnader för aktierelaterade ersättningar som påverkar segmentet.

För segmentet Booztlet.com minskade EBIT-resultatet till -1,9 miljoner kronor (1,4) under det andra kvartalet. Det försämrade EBIT-resultatet förklaras i huvudsak av kostnader hänförliga till bolagets börsintroduktion samt kostnader för aktierelaterade ersättningar som påverkar segmentet.

För segmentet Övrigt minskade EBIT-resultatet till -1,6 miljoner kronor (2,8) under det andra kvartalet, vilket huvudsakligen förklaras av det avslutade kommissionsförsäljningsavtalet med ECCO. Segmentet Övrigt har inte belastats med några kostnader hänförliga till bolagets börsintroduktion.

Justerad EBIT

För segmentet Boozt.com ökade det justerade EBIT resultatet med 106,3% till 12,0 miljoner kronor under det andra kvartalet. Den justerade EBIT-marginalen förbättrades med 0,7 procentenheter till 2,5%.

För segmentet Booztlet.com påverkades den justerade EBIT-marginalen av högre rabatter i jämförelse med motsvarande period föregående år.

Segmentet Övrigt påverkades inte av aktierelaterade kostnader eller kostnader för börsintroduktion. Motsvarande period föregående år påverkades dock av aktierelaterade kostnader för anställda.



Finansiell rapportering

Koncernens resultaträkning

Miljoner kronor om inget annat anges	Not	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016	Rullande 12 månader
RÖRELSENS INTÄKTER						
Nettoomsättning	2	496,1	357,1	917,3	616,8	1 696,9
Övriga rörelseintäkter		-	0,9	-	0,9	4,0
		496,1	357,9	917,3	617,6	1 700,9
RÖRELSENS KOSTNADER						
Kostnader för handelsvaror		-276,0	-199,4	-510,1	-345,8	-930,8
Externa hanteringskostnader		-76,9	-55,3	-163,3	-101,7	-285,8
Externa marknadsföringskostnader		-65,9	-51,3	-129,4	-95,3	-239,9
Övriga externa kostnader		-49,8	-16,0	-76,1	-28,9	-120,8
Personalkostnader		-99,5	-24,6	-130,8	-48,9	-179,2
Av- och nedskrivningar		-8,7	-2,8	-11,7	-4,9	-19,2
Övriga rörelsekostnader		-2,3	-	-4,9	-0,6	-4,9
Summa rörelsens kostnader		-579,1	-349,3	-1 026,3	-626,1	-1 780,5
RÖRELSERESULTAT (EBIT)	2	-82,9	8,6	-109,1	-8,5	-79,5
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER						
Finansiella intäkter		2,7	-	5,9	-	5,9
Finansiella kostnader		-0,7	-0,1	-1,1	-0,2	-1,4
Finansnetto		2,0	-0,1	4,9	-0,2	4,5
RESULTAT FÖRE SKATT	2	-80,9	8,5	-104,2	-8,7	-75,0
Skatt på periodens resultat		12,6	-	18,0	-	10,3
PERIODENS RESULTAT		-68,3	8,5	-86,2	-8,7	-64,6
PERIODENS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL:						
Moderbolagets ägare		-68,3	8,5	-86,2	-8,7	-64,6
Medelantalet aktier		49 821	42 927	48 267	42 267	47 195
Medelantalet aktier efter utspädning		52 949	42 927	51 776	42 267	48 935
Resultat per aktie (kronor)		-1,37	0,20	-1,79	-0,21	-1,37
Resultat per aktie efter utspädning (kronor)		-1,37	0,20	-1,79	-0,21	-1,37

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Koncernens rapport över totalresultat

Miljoner kronor	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016	Rullande 12 månader
PERIODENS RESULTAT	-68,3	8,5	-86,2	-8,7	-64,6
Poster som kan omklassificeras till resultaträkningen					
Omräkningdifferens	0,1	0,0	0,1	0,0	0,1
Övrigt totalresultat	-68,2	8,5	-86,1	-8,7	-64,5
SUMMA ÖVRIGT TOTALRESULTAT	-68,2	8,5	-86,1	-8,7	-64,5
PERIODENS TOTALRESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL:					
Moderbolagets ägare	-68,2	8,5	-86,1	-8,7	-64,5

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Koncernens rapport över finansiell ställning

Miljoner kronor	Not	30 jun, 2017	30 jun, 2016	31 dec, 2016
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Webbplattform	4	17,3	8,9	15,0
		17,3	8,9	15,0
Materiella anläggningstillgångar				
Maskiner och inventarier	4	125,2	20,4	17,6
		125,2	20,4	17,6
Depositioner		15,5	9,0	9,8
Uppskjuten skattefordran		54,8	44,5	36,8
		70,3	53,5	46,6
Summa anläggningstillgångar		212,8	82,7	79,2
Omsättningstillgångar				
Varulager		473,4	279,1	388,8
Kundfordringar		9,0	5,2	19,6
Övriga fordringar		35,3	27,6	49,7
Aktuell skattefordran		5,3	0,4	0,4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44,1	21,8	39,7
Derivatstillgångar		5,9	-	-
Likvida medel		551,6	205,7	221,8
Summa omsättningstillgångar		1 124,7	539,9	720,1
SUMMA TILLGÅNGAR		1 337,5	622,6	799,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital		4,7	3,8	3,9
Övrigt tillskjutet kapital		1 123,3	652,9	689,2
Reserver		0,1	0,0	0,0
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		-412,0	-347,3	-325,8
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		716,1	309,3	367,3
Långfristiga skulder				
Räntebärande skulder		55,3	1,0	8,6
Övriga avsättningar		21,6	12,3	16,3
Summa långfristiga skulder		76,9	13,3	24,9
Kortfristiga skulder				
Räntebärande skulder		63,3	-	3,4
Leverantörsskulder		247,4	169,3	268,8
Aktuella skatteskulder		-	0,0	-
Övriga skulder		76,6	32,5	34,6
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157,2	98,2	100,2
Summa kortfristiga skulder		544,5	300,0	407,1
Summa skulder		621,4	313,3	432,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 337,5	622,6	799,3

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Miljoner kronor	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare
Ingående eget kapital 2016-01-01	3,5	549,2	-	-338,6	214,1
Periodens resultat	-	-	-	-8,7	-8,7
Övrigt totalresultat	-	-	0,0	-	-
SUMMA PERIODENS TOTALRESULTAT	-	-	0,0	-8,7	-8,7
Nyemission	0,3	103,6	-	-	104,0
Kostnader för nyemission	-	-	-	-	-
Försäljning av aktier i eget förvar	-	-	-	-	-
Aktierelaterade ersättningar	-	-	-	-	-
Summa transaktioner med ägare	0,3	103,6	-	-	104,0
Utgående eget kapital 2016-06-30	3,8	652,9	0,0	-347,3	309,3

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Miljoner kronor	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare
Ingående eget kapital 2017-01-01	3,9	689,2	-	-325,8	367,3
Periodens resultat	-	-	-	-86,2	-86,2
Övrigt totalresultat	-	-	0,1	-	0,1
SUMMA PERIODENS TOTALRESULTAT	-	-	0,1	-86,2	-86,1
Nyemission	0,7	399,2	-	-	400,0
Kostnader för nyemission	-	-15,6	-	-	-15,6
Försäljning av aktier i eget förvar	0,1	46,8	-	-	46,9
Aktierelaterade ersättningar	-	3,7	-	-	3,7
Summa transaktioner med ägare	0,8	434,1	-	-	434,9
Utgående eget kapital 2017-06-30	4,7	1 123,3	0,1	-412,0	716,1

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Koncernens rapport över kassaflöden

Miljoner kronor	Not	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016	Rullande 12 månader
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL						
Rörelseresultat		-82,9	8,6	-109,1	-8,5	-79,5
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet						
Aktierelaterad ersättning utan kassaflödespåverkan (sociala kostnader)		3,2	2,0	5,3	4,0	13,3
Aktierelaterad ersättning utan kassaflödespåverkan		6,9	2,0	9,0	4,0	17,0
Avskrivningar		8,7	2,8	11,7	4,9	19,2
Övriga ej kassaflödepåverkande poster		-0,0	-0,1	-0,1	0,0	0,1
Erhållen ränta		-	-	-	-	-
Erlagd ränta		-0,7	-0,1	-1,1	-0,2	-1,4
Betald inkomstskatt		4,0	-0,0	-4,9	0,1	-4,9
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL		-64,1	13,2	-94,4	0,3	-49,5
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL						
Förändring av varulager		23,7	19,9	-84,6	-39,2	-194,3
Förändring av rörelsefordringar		-22,6	11,2	20,6	-15,2	9,5
Förändring av rörelseskulder		80,3	38,6	77,5	78,1	181,2
Förändring av rörelsekapital		81,5	69,7	13,6	23,8	-3,6
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		17,4	82,9	-80,9	24,1	-53,0
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN						
Förvärv av dotterföretag efter avdrag för förvärvade likvida medel	4	-	-	-	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	4	-113,6	-2,6	-116,5	-20,9	-119,2
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	4	-5,5	-0,1	-5,8	-0,1	-6,5
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	4	-2,5	-1,3	-4,8	-2,2	-13,1
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN		-121,7	-3,9	-127,1	-23,2	-138,8
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN						
Nyemission		431,2	104,0	431,2	104,0	431,2
Upptagna lån		124,2	-	124,2	1,0	124,2
Amortering av lån		-17,6	-	-17,6	-	-17,6
Förändring checkräkningskredit		-	-	-	-	-
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		537,8	104,0	537,8	105,0	537,8
Periodens kassaflöde		433,6	182,9	329,9	105,8	345,9
Valutakurs vinster/förluster i likvida medel		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Likvida medel vid periodens början		118,1	22,8	221,8	99,9	205,7
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT		551,6	205,7	551,6	205,7	551,6

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Not 1 - Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 och Årsredovisningslagen.

De redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpats i koncernens årsredovisning för 2016 har även tillämpats i denna delårsrapport.

Under 2017 har koncernen för första gången tillämpat valutasäkring som ett led i att hantera den omräkningsexponering som uppstår för transaktioner i samband med försäljning i utländsk valuta.

Bolaget har ingått valutakontrakt innebärande att man har rätt att köpa EUR och/eller SEK till ett förutbestämt pris vid en given tidpunkt i syfte att hantera omräkningsexponering av NOK. Realiserade vinster/förluster hänförliga till kontraktet redovisas i koncernens resultaträkning. En värdering av realiserade framtida kassaflöden beräknas vid varje bokslutstidpunkt till diskonterat värde på spotmarknaden (balansdagens kurs) och redovisas som derivattillgångar respektive derivatskulder.

Inga nya eller reviderade IFRS-standarder som trätt i kraft under 2017 har haft någon väsentlig inverkan på koncernen.

Nya och ändrade redovisningsstandarder som träder i kraft 2018 eller senare

IFRS 15 ersätter samtliga tidigare utgivna standarder och tolkningar som hanterar intäkter med en samlad modell för intäktredovisning.

Koncernens nuvarande intäktströmmar utgörs till mer än 99% av varuförsäljning med returrätt. Vid försäljning med returrätt ska intäkter inte redovisas för produkter som förväntas returneras. Eventuell erhållen betalning för förväntade returer ska redovisas som skuld för återbetalning. Den förväntade andelen returer ska kunna beräknas tillförlitligt. Koncernens nuvarande princip för redovisning av intäkter med returrätt görs i enlighet med den princip som beskrivits ovan. Förväntad andel returer

beräknas utifrån historisk data som beräknats med en konsekvent modell över tid. I syfte att identifiera om koncernens befintliga redovisningsprinciper påverkas av införandet av IFRS 15 har en förstudie färdigställts under andra kvartalet 2017. I förstudien har en analys av samtliga intäktströmmar i enlighet med den fem-stegmodell som beskrivs i IFRS 15 genomförts. Baserat på genomförd förstudie bedöms inte koncernens intäktredovisning påverkas väsentligt av införandet av IFRS 15. Dock är en följd av införandet av IFRS 15 att koncernen kommer att redovisa ett belopp motsvarande kostnaden för de sålda varor för vilka det bokats en reserv som lager. Tidigare har detta belopp avräknats från den avsättning för returer som redovisats. Följden blir att koncernen kommer redovisa ett högre värde bland tillgångar (returrätt – kortfristiga fordringar) och ett högre värde som avsättning för returer efter införandet av IFRS 15. Inga effekter som påverkar hur intäkter redovisas i resultaträkningen uppkommer vid införandet av IFRS 15.

IFRS 9 Finansiella instrument kommer att ersätta IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och värdering. Den nya standarden innebär nya utgångspunkter för klassificering och värdering av finansiella instrument, en framåtblickande nedskrivningsmodell och förenklade förutsättningar för säkringsredovisning. I syfte att identifiera om koncernens befintliga redovisningsprinciper påverkas av införandet av IFRS 9 har en förstudie färdigställts under andra kvartalet 2017. Baserat på genomförd förstudie bedöms inte koncernens redovisning påverkas väsentligt av införandet av IFRS 9.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

I koncernens kvartalsrapport för det första kvartalet 2017 beskrevs de viktiga uppskattningar och bedömningar relaterade till de teckningsoptionsprogram som utgivits i koncernen. I samband med den börsintroduktion av Boozt AB:s (publ) aktier som genomfördes den 31 maj 2017 inlöstes teckningsoptionprogrammet 2012/2022 i enlighet med vad som beskrivits på sidan 13 i denna rapport.

För teckningsoptionsprogram 2015/2025 görs vid varje

rapporttidpunkt en sannolikhetsbedömning av hur stor andel av de teckningsoptionsinnehavare som förväntas uppfylla de villkor som ger dem rättighet att lösa in de utgivna teckningsoptionerna. Bedömningen blir således en faktor i beräkning av skulden (sociala avgifter) för aktiebaserade kostnader till anställda under perioden.

I övrigt kvarstår samma viktiga uppskattningar och bedömningar så som angivits i koncernens årsredovisning för 2016.

Moderbolaget

Moderbolaget Boozt AB (publ) upprättar finansiella rapporter enligt Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 "Redovisning för juridisk person".

Redovisningsvalutan är svenska kronor och alla siffror i delårsrapporten är avrundade till närmsta miljontal.

Not 2 - Segmentsrapportering

Miljoner kronor	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	Förändring	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016	Förändring	Rullande 12 månader
NETTOOMSÄTTNING							
Boozt.com	481,9	332,0	149,8	879,2	567,5	311,7	1 614,8
Booztlet.com	11,9	9,1	2,9	22,8	14,5	8,4	39,1
Övrigt	2,3	15,9	-13,6	15,2	34,8	-19,6	43,0
SUMMA NETTOOMSÄTTNING	496,1	357,1	139,1	917,3	616,8	300,5	1 696,9
RÖRELSERESULTAT (EBIT)							
Boozt.com	-79,4	4,3	-83,7	-108,4	-17,4	-91,0	-81,0
Booztlet.com	-1,9	1,4	-3,3	-1,2	2,0	-3,3	0,8
Övrigt	-1,6	2,8	-4,5	0,6	6,8	-6,3	0,6
SUMMA RÖRELSERESULTAT (EBIT)	-82,9	8,6	-91,5	-109,1	-8,5	-100,6	-79,5
RESULTAT FÖRE SKATT							
Boozt.com	-77,4	4,2	-81,7	-103,7	-17,6	-86,1	-76,6
Booztlet.com	-1,9	1,4	-3,3	-1,1	2,0	-3,1	0,9
Övrigt	-1,6	2,8	-4,5	0,6	6,8	-6,3	0,6
RESULTAT FÖRE SKATT	-80,9	8,5	-89,4	-104,2	-8,7	-95,5	-75,0

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Koncernen redovisar operativa segment i enlighet med IFRS 8. Koncernens verksamhet är indelad i tre segment vilka gemensamt genererar 100% av de totala intäkterna i koncernen. Koncernen rapporterar nettoomsättning, EBIT samt resultat före skatt för vart och ett av de operativa segmenten. Ingen information om tillgångar och skulder hänförliga till segmenten rapporteras.

Not 3 - Finansiella instrument

30 jun 2017	Kund- och lånefordringar	Andra finansiella skulder	Finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde via resultat- räkningen	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella tillgångar					
Depositioner	15,5	-	-	15,5	15,5
Kundfordringar	9,0	-	-	9,0	9,0
Övriga fordringar	35,3	-	-	35,3	35,3
Derivattillgångar	-	-	5,9	5,9	5,9
Likvida medel	551,6	-	-	551,6	551,6
Summa finansiella tillgångar	611,5	-	5,9	617,4	617,4
Finansiella skulder					
Skulder till kreditinstitut	-	118,6	-	118,6	118,6
Leverantörsskulder	-	247,4	-	247,4	247,4
Övriga skulder	-	76,6	-	76,6	76,6
Summa finansiella skulder	-	442,6	-	442,6	442,6
30 jun 2016	Kund- och lånefordringar	Andra finansiella skulder	Finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde via resultat- räkningen	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella tillgångar					
Depositioner	9,0	-	-	9,0	9,0
Kundfordringar	5,2	-	-	5,2	5,2
Övriga fordringar	27,6	-	-	27,6	27,6
Derivattillgångar	-	-	-	-	-
Likvida medel	205,7	-	-	205,7	205,7
Summa finansiella tillgångar	247,5	-	-	247,5	247,5
Finansiella skulder					
Skulder till kreditinstitut	-	1,0	-	1,0	1,0
Leverantörsskulder	-	169,3	-	169,3	169,3
Övriga skulder	-	32,5	-	32,5	32,5
Summa finansiella skulder	-	202,7	-	202,7	202,7

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Beräkning av verkligt värde

För innevarande räkenskapsår anses verkligt värde på finansiella tillgångar och skulder ligga nära det redovisade värdet varpå redovisat värde bedömts vara samma som verkligt värde.

Derivattillgångar:

Det verkliga värdet beräknas såsom det definieras för nivå 2 i IFRS 7.

Kreditavtal

Under det andra kvartalet 2017 har koncernen tecknat ett avtal med Danske Bank. Kreditavtalet uppgår till 140,0 miljoner kronor, varav 60,0 miljoner kronor alltid finns tillgänglig för koncernens bruk (checkräkningskredit). För åtkomst till resterande 80,0 miljoner kronor behöver koncernen lämna ett avrop till banken. Kreditfaciliteten är kontrakterad på en två års period från tidpunkten för Boozt AB:s (publ) börsintroduktion, d v s till och med den 31 maj 2019. Koncernen har inte nyttjat kreditfaciliteten under perioden.

Under det andra kvartalet 2017 har koncernen också ingått ett avbetalningskontrakt med Danske Bank för det automatiska lagrings- och plocksystemet AutoStore samt transportband till hanteringscentret. 30% av tillgångarnas värde erläggs vid överlåtande av tillgången och resterande 70% avbetalas över en 5-års period. Vid rapporteringstillfället uppgår de finansiella skulderna hänförliga till de förvärvade tillgångarna till totalt 118,6 miljoner kronor, vilket överstiger det totala värdet för de förvärvade tillgångarna. Detta är en följd av att erläggande av de initiala 30% reglerats i juli 2017. Skulden vid rapporteringstillfället omfattar också moms för de förvärvade tillgångarna vilket erlagts av finansiären. Detta belopp kommer att regleras gentemot finansiären under tredje kvartalet 2017 och då momsbeloppet är avdragsgillt för bolaget kommer en fordran mot Skatteverket regleras med motsvarande belopp.

Not 4 - Investeringar

Miljoner kronor	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016	Rullande 12 månader
Förvärv av maskiner och inventarier (övrigt)	-4,9	-2,6	-5,7	-5,1	-8,4
Förvärv av maskiner och inventarier (automatisering)	-104,9	-	-106,0	-	-106,0
Förvärv av maskiner och inventarier (hanteringscenter)	-3,9	-	-4,8	-15,9	-4,8
	-113,6	-2,6	-116,5	-20,9	-119,2
Förvärv av finansiella tillgångar	-5,5	-0,1	-5,8	-0,1	-6,5
	-5,5	-0,1	-5,8	-0,1	-6,5
Förvärv av immateriella tillgångar (balanserade utvecklingskostnader)	-1,7	-1,3	-3,3	-2,6	-6,1
Förvärv av immateriella tillgångar (övrigt)	-0,8	0,1	-1,5	0,4	-7,0
	-2,5	-1,3	-4,8	-2,2	-13,1
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN	-121,7	-3,9	-127,1	-23,2	-138,8

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Moderbolagets resultaträkning

Miljoner kronor	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning	63,9	-	69,8	-
Summa intäkter	63,9	-	69,8	-
RÖRELSENS KOSTNADER				
Övriga externa kostnader	-25,3	-	-27,6	-
Personalkostnader	-61,2	-	-66,2	-
Summa rörelsens kostnader	-86,6	-	-93,8	-
RÖRELSERESULTAT	-22,7	-	-24,1	-
PERIODENS RESULTAT	-22,7	-	-24,1	-

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Moderbolagets rapport över totalresultat

Miljoner kronor	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016
PERIODENS RESULTAT	-22,7	-	-24,1	-
Övrigt totalresultat	-	-	-	-
PERIODENS TOTALRESULTAT	-22,7	-	-24,1	-

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Moderbolagets balansräkning

Miljoner kronor	30 jun, 2017	30 jun, 2016	31 dec, 2016
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernbolag	362,9	326,5	362,9
Summa anläggningstillgångar	362,9	326,5	362,9
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	71,7	-	-
Fordran koncernbolag	375,2	-	-
Aktuell skattefordran	1,2	-	-
Kassa och bank	34,1	0,0	0,0
Summa omsättningstillgångar	482,1	0,0	0,0
SUMMA TILLGÅNGAR	845,0	326,5	362,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	4,7	3,8	3,9
	4,7	3,8	3,9
Fritt eget kapital			
Överkursfond	1 081,8	652,9	689,2
Balanserat resultat	-330,7	-330,5	-330,5
Periodens resultat	-24,1	-	-0,2
	727,1	322,3	358,5
Summa eget kapital	731,8	326,1	362,4
SKULDER			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	16,7	-	0,1
Skulder till koncernbolag	-	0,4	0,5
Övriga skulder	38,6	-	-0,0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	58,0	-	-
Summa kortfristiga skulder	113,3	0,4	0,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	845,0	326,5	362,9

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Moderbolagets förändring i eget kapital

Miljoner kronor	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2016-01-01	3,5	549,2	-330,5	222,2
Periodens resultat	-	-	-	-
Övrigt totalresultat	-	-	-	-
SUMMA PERIODENS TOTALRESULTAT	-	-	-	-
Nyemission	0,3	103,6	-	104,0
Kostnader för nyemission	-	-	-	-
Försäljning av aktier i eget förvar	-	-	-	-
Summa transaktioner med ägare	0,3	103,6	-	104,0
Utgående eget kapital 2016-06-30	3,8	652,9	-330,5	326,1

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Miljoner kronor	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2017-01-01	3,9	689,2	-330,7	362,4
Periodens resultat	-	-	-24,1	-24,1
Övrigt totalresultat	-	-	-	-
SUMMA PERIODENS TOTALRESULTAT	-	-	-24,1	-24,1
Nyemission	0,7	361,4	-	362,2
Kostnader för nyemission	-	-15,6	-	-15,6
Försäljning av aktier i eget förvar	0,1	46,8	-	46,9
Summa transaktioner med ägare	0,8	392,6	-	393,4
Utgående eget kapital 2017-06-30	4,7	1 081,8	-354,7	731,8

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Underskrifter

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer

Undertecknandet verifierar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som påverkar moderbolaget och övriga bolag i koncernen.

Malmö, den 24 augusti 2017

HENRIK THEILBJØRN
Ordförande

HERMANN HARALDSSON
Verkställande direktör

JIMMY FUSSING NIELSEN

STAFFAN MÖRNDAL

GERD RAHBEK-CLEMMENSEN

KENT STEVENS LARSEN

JÓN BJÖRNSSON

LOTTA LUNDÉN

CHARLOTTE SVENSSON



Tillkommande information

Specifikation av jämförelsestörande poster under det andra kvartalet 2017

Föväntad påverkan på bolagets finansiella rapporter, i enlighet med offentliggjort börsprospekt

Miljoner kronor	RESULTAT- RÄKNING	BALANSRÄKNING			KASSAFLÖDESANALYS			
	Periodens resultat 1 apr - 30 jun	Balans- omslutning	Eget kapital	Skulder	Totalt	Löpande verksam- heten	Investerings- verksam- heten	Finansierings- verksam- heten
Aktierelaterade ersättningar till anställda								
Teckningsoptionsprogram 2012/2022 ^{1) 2)}	-	-	41,8	-41,8	-	-41,8	-	41,8
Teckningsoptionsprogram 2012/2022 ²⁾	-23,4	-	-23,4	23,4	-	-	-	-
Teckningsoptionsprogram 2015/2025 ²⁾	-14,8	-	-10,6	10,6	-	-	-	-
	-38,2	-	7,8	-7,8	-	-41,8	-	41,8
Kostnader avseende börsnotering								
Förberedelsekostnader för börsintroduktion (som belastar Bolaget)	-22,5	-22,5	-22,5	-	-22,5	-22,5	-	-
Lock up-bonus	-15,3	-15,3	-15,3	-	-15,3	-15,3	-	-
Transaktionsbonus	-2,3	-2,3	-2,3	-	-2,3	-2,3	-	-
	-40,0	-40,0	-40,0	-	-40,0	-40,0	-	-
Övriga jämförelsestörande poster								
Flytt av koncernens hanteringscenter	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-
Investeringar relaterade till BFC								
Lagerutrustning (AutoStore och andra lagerinvesteringar) ³⁾	-	70,0	-	70,0	-30,0	-	-100,0	70,0
	-	70,0	-	70,0	-30,0	-	-100,0	70,0
SUMMA	-78,2	30,0	-32,2	62,2	-70,0	-81,8	-100,0	111,8

1) Som bolaget innehar i eget förvar

2) Bolaget har i syfte att motverka kassaflödesmässiga effekter av kostnad för sociala avgifter haft 928 116 teckningsoptioner hänförliga till teckningsoptionsprogram 2012/2022 i eget förvar

3) Runt 70 procent av investeringen förväntas finansieras genom avbetalningskontrakt med Danske Bank, med en återbetalningsperiod om fem år.

Specifikation av jämförelsestörande poster under det andra kvartalet 2017 - Fortsättning

Faktisk påverkan på bolagets finansiella rapporter

Miljoner kronor	RESULTAT- RÄKNING	BALANSRÄKNING			KASSAFLÖDESANALYS			
	Periodens resultat 1 apr - 30 jun	Balans- omslutning	Eget kapital	Skulder	Totalt	Löpande verksam- heten	Investerings- verksam- heten	Finansierings- verksam- heten
Aktierelaterade ersättningar till anställda								
Teckningsoptionsprogram 2012/2022 ^{1) 2)}	-	-	46,9	-42,4	4,4	-42,4	-	46,9
Teckningsoptionsprogram 2012/2022 ²⁾	-24,1	-	-24,1	24,1	-	-	-	-
Teckningsoptionsprogram 2015/2025 ³⁾	-25,3	-	-21,6	21,6	-	-	-	-
	-49,4	-	1,2	3,2	4,4	-42,4	-	46,9
Kostnader avseende börsnotering								
Förberedelsekostnader för börsintroduktion (som belastar Bolaget)	-25,3	-25,3	-25,3	-	-25,3	-25,3	-	-
Lock up-bonus	-15,3	-15,3	-15,3	-	-15,3	-15,3	-	-
Transaktionsbonus	-2,3	-2,3	-2,3	-	-2,3	-2,3	-	-
	-42,8	-42,8	-42,8	-	-42,8	-42,8	-	-
Övriga jämförelsestörande poster								
Flytt av koncernens hanteringscenter ⁴⁾	-1,6	-1,6	-1,6	-	-1,6	-1,6	-	-
	-1,6	-1,6	-1,6	-	-1,6	-1,6	-	-
Investeringar relaterade till BFC								
Lagerutrustning (AutoStore och andra lagerinvesteringar)	-	69,6	-	69,6	-29,8	-	-99,4	69,6
	-	69,6	-	69,6	-29,8	-	-99,4	69,6
SUMMA	-93,8	25,1	-43,3	69,8	-69,8	-86,9	-99,4	116,4

1) Som bolaget innehaft i eget förvar

2) Vid inlösen av teckningsoptionsprogram 2012/2022 uppstod en positiv nettoeffekt i eget kapital uppgående till 4,4 miljoner kronor. Effekten är en följd av att bolaget försiktighetskäl innehållit optioner vars värde överstiger kostnaden för sociala avgifter hänförliga till teckningsoptionsprogrammet.

3) För teckningsoptionsprogram 2015/2025 var den faktiska kostnaden väsentligt högre än den förväntade kostnad som offentliggjorts i bolagets börsprospekt. Avvikelsen förklaras huvudsakligen av att den faktiska aktiekursen vid periodens utgång den 30 juni 2017 översteg den aktiekurs som använts som beräkningsparameter i bolagets börsprospekt.

4) Tillkommande kostnader för flytt av koncernens hanteringscenter avser kostnader hänförliga till nedläggning av koncernens tidigare lager.

I syfte att motverka kassaflödesmässiga effekter av kostnad för sociala avgifter håller bolaget 767 449 teckningsoptioner för teckningsoptionsprogram 2015/2025 i eget förvar.

Kvartalsinformation

Nettoomsättning och EBIT per segment

Miljoner kronor	Q2 2017	Q1 2017	Q4 2016	Q3 2016	Q2 2016	Q1 2016	Q4 2015	Q3 2015	Q2 2015	Q1 2015	Q4 2014	Q3 2014
NETTOOMSÄTTNING												
Boozt.com	481,9	397,4	447,2	288,3	332,0	235,5	268,7	160,8	195,1	123,8	159,4	103,5
Booztlet.com	11,9	10,9	7,9	8,4	9,1	5,4	1,8	0,4	-	-	-	-
Övrigt	2,3	12,9	12,2	15,5	15,9	18,9	14,5	18,3	17,5	16,3	14,7	17,8
NETTOOMSÄTTNING	496,1	421,1	467,3	312,3	357,1	259,7	285,0	179,5	212,6	140,2	174,1	121,3
RÖRELSERESULTAT (EBIT)												
Boozt.com	-79,4	-29,0	45,7	-18,3	4,3	-21,7	13,5	-16,2	-4,9	-15,0	-13,3	-22,9
Booztlet.com	-1,9	0,7	0,5	1,6	1,4	0,6	-0,3	0,0	-	-	-	-
Övrigt	-1,6	2,2	-0,5	0,5	2,8	4,0	1,9	3,8	5,0	4,4	2,3	4,4
RÖRELSERESULTAT (EBIT)	-82,9	-26,1	45,8	-16,2	8,6	-17,1	15,2	-12,5	0,1	-10,5	-11,0	-18,4
RÖRELSERESULTAT (EBIT) %												
Boozt.com	-16,5%	-7,3%	10,2%	-6,4%	1,3%	-9,2%	5,0%	-10,1%	-2,5%	-12,1%	-8,3%	-22,1%
Booztlet.com	-15,9%	6,1%	6,5%	18,6%	15,8%	11,3%	-14,7%	-9,3%	n.a.	n.a.	n.a.	n.a.
Övrigt	-70,7%	17,0%	-3,7%	3,3%	17,8%	21,0%	13,0%	20,8%	28,5%	27,1%	15,3%	25,0%
RÖRELSERESULTAT (EBIT) %	-16,7%	-6,2%	9,8%	-5,2%	2,4%	-6,6%	5,3%	-6,9%	0,1%	-7,5%	-6,3%	-15,2%
JUSTERAD EBIT												
Boozt.com	12,0	-6,0	47,6	-16,8	5,8	-20,1	14,8	-15,0	-3,6	-13,7	-13,1	-22,7
Booztlet.com	0,4	1,3	0,6	1,6	1,4	0,6	-0,3	-0,0	-	-	-	-
Other	-1,6	2,2	0,1	1,0	3,3	4,4	2,4	4,3	5,5	4,9	2,4	4,6
JUSTERAD EBIT	10,9	-2,5	48,3	-14,2	10,6	-15,1	16,9	-10,7	1,9	-8,8	-10,7	-18,1
JUSTERAD EBIT MARGINAL %												
Boozt.com	2,5%	-1,5%	10,6%	-5,8%	1,8%	-8,6%	5,5%	-9,3%	-1,9%	-11,1%	-8,2%	-21,9%
Booztlet.com	3,7%	11,6%	7,3%	18,7%	15,9%	11,5%	-14,2%	-9,3%	n.a.	n.a.	n.a.	n.a.
Other	-70,7%	17,0%	0,6%	6,4%	20,8%	23,5%	16,4%	23,5%	31,2%	30,1%	16,1%	25,6%
JUSTERAD EBIT MARGINAL %	2,2%	-0,6%	10,3%	-4,6%	3,0%	-5,8%	5,9%	-6,0%	0,9%	-6,3%	-6,1%	-14,9%
BRUTTOMARGINAL (%)	44,4%	44,4%	45,2%	47,3%	44,2%	43,6%	48,0%	49,5%	47,5%	50,9%	51,5%	51,5%
Andel hanteringskostnader (%)	-15,5%	-20,5%	-14,1%	-18,1%	-15,5%	-17,9%	-14,2%	-20,3%	-16,0%	-20,2%	-17,2%	-19,2%
Andel marknadsföringskostnader (%)	-13,3%	-15,1%	-11,3%	-18,5%	-14,4%	-17,0%	-12,9%	-16,9%	-15,5%	-16,9%	-21,3%	-27,1%
Andel administrations- och övriga kostnader (%)	-30,5%	-14,3%	-9,0%	-15,0%	-11,1%	-14,5%	-15,2%	-18,5%	-15,2%	-20,3%	-16,0%	-19,2%
Andel avskrivningar (%)	-1,8%	-0,7%	-1,0%	-1,0%	-0,8%	-0,8%	-0,4%	-0,7%	-0,6%	-1,0%	-3,3%	-1,3%
EBIT MARGINAL (%)	-16,7%	-6,2%	9,8%	-5,2%	2,4%	-6,6%	5,3%	-6,9%	0,1%	-7,5%	-6,3%	-15,2%

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Definitioner / ordlista

Aktierelaterade ersättningar:	Koncernens kostnad som regleras genom utgivande av aktier
Andel administrations- och övriga kostnader(%):	Summa rörelsens kostnader minskat med kostnader för handelsvaror, hanteringskostnader och marknadsföringskostnader plus avskrivningar och övriga rörelseintäkter delat med nettoomsättning
Andel hanteringskostnader:	Plock-, pack- och fraktkostnader delat med nettoomsättning
Andel marknadsföringskostnader:	Marknadsföringskostnader delat med nettoomsättning
Antal aktiva kunder:	Antal kunder som gjort minst ett inköp de senaste 12 månaderna
Antal ordrar:	Antal lagda ordrar under en period, annulleringar och returer obeaktade
Antalet besök:	Antalet besök på en webbsida eller en grupp av webbsidor oavsett använd plattform
Antalet ordrar per aktiv kund:	Antalet ordrar de senaste 12 månaderna delat med antalet aktiva kunder vid periodens slut
BFC:	Boozt Fulfilment Centre, benämns också koncernens hanteringscenter
Bruttomarginal:	Kostnad för handelsvaror delat med nettoomsättning
Bruttovinst:	Nettoomsättning minskat med kostnad för handelsvaror
Bruttovinstmarginal:	Bruttovinst (exklusive övriga rörelseintäkter) i procent av nettoomsättning
Genomsnittligt ordervärde:	Transaktionsbaserad nettoomsättning delat med antalet ordrar
Justerad EBIT:	Vinst/förlust före räntor, skatt, aktierelaterade ersättningar till anställda och jämförelsestörande poster
Justerad EBITDA:	Vinst/förlust före räntor, skatt, av- och nedskrivningar, aktierelaterade ersättningar till anställda och jämförelsestörande poster
Justerad EBIT marginal:	Justerad EBIT delat med nettoomsättning
Justerad EBITDA marginal:	Justerad EBITDA delat med nettoomsättning
Jämförelsestörande poster:	Poster som saknar tydliga samband med den ordinarie verksamheten och är av sådan typ att den inte kan förväntas inträffa ofta eller regelbundet samt att det är en post av väsentligt värde
Konverteringsgrad:	Totalt antal ordrar delat med antalet besök
Nettoskuld/nettokassa:	Räntebärande skulder minskat med likvida medel
Resultat per aktie:	Periodens resultat delat med medelantalet utestående aktier under perioden
Resultat per aktie efter utspädning:	Periodens resultat delat med medelantalet utestående aktier efter utspädning under perioden. Medelantalet aktier som används ska vara det genomsnittliga antalet aktier som används i beräkning av resultat per aktie före utspädning samt alla utspädningsbara aktier som skulle kunna omvandlas till ordinarie aktier. Potentiellt utspädningsbara aktier ska hanteras som utspädningsbara aktier när, och bara när omvandling till ordinarie aktier skulle minska resultat per aktie eller öka förlusten per aktie. Dessutom ska utspädningseffekten endast beaktas i beräkningen av resultat per aktie om kriterierna (börsintroduktion) uppfylls vid rapporteringstillfället
Rörelsekapital:	Omsättningstillgångar exklusive likvida medel, minskat med icke räntebärande kortfristiga skulder
Solditet:	Totalt eget kapital delat med totala tillgångar
Totala intäkter:	Summa av nettoomsättning och övriga rörelseintäkter
Transaktionsbaserad nettoomsättning:	Bruttoförsäljning (inkl. frakt och faktureringsintäkter) minskat med rabatter och returer exklusive moms
True frequency:	Orderfrekvens för kunder som varit hos Boozt under de senaste tolv månaderna, utan påverkan av ordrar från nya kunder

Motivering till användandet av alternativa nyckeltal

Justerad EBIT:

Syftet med resultatmålet är att visa rörelseresultatet exklusive ej kassaflödespåverkande och jämförelsestörande poster. Således har aktierelaterad ersättning till anställda och jämförelsestörande poster exkluderats från detta resultatmål.

Justerad EBITDA:

Syftet med detta resultatmål är att visa resultat före av- och nedskrivningar exklusive ej kassaflödespåverkande och jämförelsestörande poster, det vill säga rörelseresultat från den dagliga verksamheten exklusive effekter från investeringar, aktierelaterade ersättningar till anställda och jämförelsestörande poster.

EBITDA:

Syftet med detta resultatmål är att visa resultat före räntor, skatter, av- och nedskrivningar på materiella såväl som immateriella anläggningstillgångar.

Rörelsekapital:

Syftet med att redovisa rörelsekapital är att visa bolagets kortsiktiga finansiella status då måttet indikerar huruvida bolaget har tillräckliga kortfristiga tillgångar för att täcka dess kortfristiga skulder. Rörelsekapitalet kan sättas i relation till nettoomsättning för att förstå effektiviteten av bundet rörelsekapital.

Transaktionsbaserad nettoomsättning:

Syftet med resultatmålet är att visa det totala ordervärdet exklusive moms minskat med returer. Transaktionsbaserad nettoomsättning minskat med avgift till kommissionspartners ökat med övriga intäkter som ej relaterar till kundordrar motsvarar koncernens nettoomsättning. Transaktionsbaserad nettoomsättning kan beräknas som genomsnittligt ordervärde multiplicerat med antal ordrar.

Härledning av totala intäkter

Miljoner kronor	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016	Rullande 12 månader
KONCERNEN					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	503,6	421,9	955,9	754,0	1 830,4
Minskat med kommissionsförsäljning	-11,8	-64,8	-47,6	-137,2	-144,7
Övriga intäkter	4,4	-	9,0	-	11,2
Nettoomsättning	496,1	357,1	917,3	616,8	1 696,9
Övriga rörelseintäkter	-	0,9	-	0,9	4,0
Totala intäkter	496,1	357,9	917,3	617,6	1 700,9
BOOZT.COM					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	490,7	353,5	892,5	611,0	1 651,8
Minskat med kommissionsförsäljning	-13,2	-21,5	-22,2	-43,5	-48,2
Övriga intäkter	4,4	-	9,0	-	11,2
Nettoomsättning	481,9	332,0	879,2	567,5	1 614,8
Övriga rörelseintäkter	-	0,9	-	0,9	4,0
Totala intäkter	481,9	332,9	879,2	568,4	1 618,8
BOOZTLET.COM					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	12,1	9,2	23,1	14,6	39,6
Minskat med kommissionsförsäljning	-0,1	-0,1	-0,3	-0,2	-0,5
Övriga intäkter	-	-	-	-	-
Nettoomsättning	11,9	9,1	22,8	14,5	39,1
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	-
Totala intäkter	11,9	9,1	22,8	14,5	39,1
ÖVRIGT					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	0,8	59,1	40,4	128,4	139,0
Minskat med kommissionsförsäljning	1,5	-43,2	-25,2	-93,6	-96,0
Övriga intäkter	-	-	-	-	-
Nettoomsättning	2,3	15,9	15,2	34,8	43,0
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	-
Totala intäkter	2,3	15,9	15,2	34,8	43,0

Härledning av justerad EBIT

Miljoner kronor	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016	Rullande 12 månader
Rörelseresultat (EBIT)	-82,9	8,6	-109,1	-8,5	-79,5
Aktierelaterade kostnader för anställda (sociala avgifter)	45,7	2,0	47,7	4,0	51,7
Aktierelaterade kostnader för anställda	3,7	-	3,7	-	3,7
Förberedelsekostnader för börsintroduktion	42,8	-	45,4	-	45,9
Övriga jämförelsestörande poster*	1,6	-	20,6	-	20,6
Justerad EBIT	10,9	10,6	8,3	-4,5	42,4

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

*Övriga jämförelsestörande poster avser kostnader hänförliga till flytt av koncernens hanteringscenter.

Härledning av alternativa nyckeltal

Miljoner kronor om inget annat anges	1 apr - 30 jun, 2017	1 apr - 30 jun, 2016	1 jan - 30 jun, 2017	1 jan - 30 jun, 2016	Rullande 12 månader
Likvida medel	-551,6	-205,7	-551,6	-205,7	-551,6
Konvertibla lån	-	-	-	-	-
Räntebärande skulder	118,6	1,0	118,6	1,0	118,6
Checkräkningskredit	-	-	-	-	-
Nettoskuld / -nettokassa	-433,0	-204,7	-433,0	-204,7	-433,0
Totalt eget kapital	716,1	309,3	716,1	309,3	716,1
Totala tillgångar	1 337,5	622,6	1 337,5	622,6	1 337,5
Soliditet	53,5%	49,7%	53,5%	49,7%	53,5%
Antal ordrar (000)	641	449	1 151	803	2 112
Antal besök (000)	21 056	14 980	40 793	29 322	74 526
Konverteringsgrad (Boozt.com)	3,05%	3,00%	2,82%	2,74%	2,83%
Varulager	473,4	279,1	473,4	279,1	473,4
Kundfordringar	9,0	5,2	9,0	5,2	9,0
Övriga fordringar	35,3	27,6	35,3	27,6	35,3
Aktuell skattefordran	5,3	0,4	5,3	0,4	5,3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	44,1	21,8	44,1	21,8	44,1
Leverantörsskulder	-247,4	-169,3	-247,4	-169,3	-247,4
Aktuella skatteskulder	-	-0,0	-	-0,0	-
Övriga skulder	-76,6	-32,5	-76,6	-32,5	-76,6
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-157,2	-98,2	-157,2	-98,2	-157,2
Rörelsekapital	85,9	34,2	85,9	34,2	85,9
Bruttomarginal (%)	44,4%	44,2%	44,4%	43,9%	45,1%
Andel hanteringskostnader (%)	-15,5%	-15,5%	-17,8%	-16,5%	-16,8%
Andel marknadsföringskostnader (%)	-13,3%	-14,4%	-14,1%	-15,5%	-14,1%
Andel administrations- och övriga kostnader (%)	-30,5%	-11,1%	-23,1%	-12,6%	-17,7%
Andel avskrivningar (%)	-1,8%	-0,8%	-1,3%	-0,8%	-1,1%
EBIT marginal (%)	-16,7%	2,4%	-11,9%	-1,4%	-4,7%
Rörelseresultat (EBIT)	-82,9	8,6	-109,1	-8,5	-79,5
Av- och nedskrivningar	8,7	2,8	11,7	4,9	19,2
EBITDA	-74,2	11,4	-97,4	-3,6	-60,3
Aktierelaterade kostnader för anställda (sociala avgifter)	45,7	2,0	47,7	4,0	51,7
Aktierelaterade kostnader för anställda	3,7	-	3,7	-	3,7
Förberedelsekostnader för börsintroduktion	42,8	-	45,4	-	45,9
Övriga jämförelsestörande poster*	1,6	-	20,6	-	20,6
Justerad EBITDA	19,6	13,4	20,1	0,4	61,6

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna. *Övriga jämförelsestörande poster avser kostnader hänförliga till flytt av koncernens hanteringscenter. Några av nyckeltalen såsom bruttomarginal, resultat per aktie och EBIT-marginal kan enkelt beräknas utifrån de finansiella rapporterna. Dessa nyckeltal presenteras inte i ovan tabell.

Finansiell kalender

22 november 2017

Delårsrapport januari - september 2017, Q3

27 februari 2018

Delårsrapport januari - december 2017, Q4

Finansiella rapporter

Koncernens finansiella rapporter finns tillgängliga på koncernens webbsida

Boozt AB (publ) är ett publikt aktiebolag

Förfrågningar eller frågor till koncernen besvaras av:

Johan Holmqvist, Head of Investor Relations

jnh@boozt.com / +46 708 376 677

eller

Allan Junge-Jensen, CFO

ajj@boozt.com / +45 4119 7060

Denna information är sådan information som Boozt AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 augusti 2017, kl. 08.00 CET.

Denna rapport innehåller framåtblickande information baserad på aktuella förväntningar hos företagsledningen för Boozt. Inga garantier kan ges att dessa förväntningar kommer att inträffa. Faktiskt utfall kan komma att avvika väsentligt från det som återges i den framåtblickande informationen på grund av förändrade förhållanden i ekonomi, marknad eller konkurrens, förändring av legala krav och andra politiska faktorer, fluktuationer i valuta eller annat utanför Boozts kontroll.

Boozt

Adress:
Hyllie Boulevard 10B
215 32 Malmö

Telefon: +46 40 12 80 05
E-mail: info@boozt.com
www.booztfashion.com

Org.nr 556793-5183
Malmö
VAT nr SE556793518301